
UCHWAŁA NR XXV/171/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/41/2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 24.04.2015r.w sprawie 
sprzedaży gruntów położonych w Gorzowie Śląskim

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016, 
poz. 446, Dz. U. 2016 poz. 1579) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis w załączniku do uchwały Nr VI/41/2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 24.04.2015r 
w sprawie sprzedaży gruntów położonych w Gorzowie Śląskim poprzez usunięcie z tabeli wiersza nr 3 o treści 
„działka nr 1317/3 o pow. 0,0113 ha, KW OP1L/00010522/0”. Pozostałe zapisy w uchwale i załączniku nie 
ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: DA7B7ABA-6232-497D-9B66-89A45682712B. Podpisany Strona 1




